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LEGIONES ASTARTES: MISSILE
LAUNCHERS & HEAVY BOLTERS

Cena 136,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 31-04

Kod producenta 99123001009

Kod EAN 5011921144556

Producent Games Workshop

Opis produktu

LEGIONES ASTARTES: MISSILE LAUNCHERS & HEAVY BOLTERS

Ciężkie oddziały wsparcia zapewniają Legiones Astartes mobilną, przenośną dla piechoty siłę ognia, wystarczającą do
powalenia hord wroga lub rozerwania pojazdów opancerzonych na strzępy ogniem, łącząc niszczycielskie uzbrojenie z
elastycznością piechura. Ciężkie boltery to największa broń boltowa dostępna dla piechoty, która rozpętuje burzę pocisków
rozrywających formacje wroga, podczas gdy wyrzutnie rakiet są cenione za swoją wszechstronność, oferując różnorodną
amunicję wybuchową nadającą się do eliminowania piechoty, czołgów lub samolotów.

Ten plastikowy zestaw ulepszeń może posłużyć do wyposażenia legionistów z zestawu MKVI Tactical Squad w potężną broń
ciężką, odpowiednią do użycia w Ciężkim Oddziale Wsparcia Legionu. W zestawie znajduje się 10 ciężkich bolterów i 10
wyrzutni rakiet z uzbrojeniem dostosowanym do każdej broni, co pozwala na ulepszenie pełnego zestawu MKVI Tactical Squad
do dwóch Ciężkich Oddziałów Wsparcia po 10 modeli lub czterech jednostek po 5 modeli. W zestawie znajdują się także cztery
skanery augurii, które można nosić razem z ciężką bronią, dzięki czemu każdy z Twoich Ciężkich Oddziałów Wsparcia może
wykrywać i eliminować wrogie jednostki.

Ten zestaw ulepszeń składa się ze 120 plastikowych elementów i jest przeznaczony do złożenia z zestawem MKVI Tactical
Squad, który jest sprzedawany oddzielnie. Elementy te są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie
kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Potrzebna będzie kopia gry Warhammer: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones
Astartes Army Book lub Liber Hereticus: Traitor Legiones Astartes Army Book, aby w pełni wykorzystać te ulepszenia.
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